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TEMOAYA, 104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
POR CLASIFICACION FUNCIONAL

Asuntos financieros y hacendarios

Vivienda y servicios a la comunidad

Salud

Educación

Protección social
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02

02

02

02

     2,916,891.04 

       208,748.00 

       757,876.00 

     1,346,916.52 

     7,471,790.21 

     2,456,626.22 

       152,138.29 

       356,463.44 

       859,454.48 

     5,630,045.24 

         2,270.16 

             0.00 

             0.00 

(       47,996.02)

        21,130.59 

     2,919,161.20 

       208,748.00 

       757,876.00 

     1,298,920.50 

     7,492,920.80 

CONCEPTO REDUCCIONES
AMPLIACIONES Y

MODIFICADO

T O T A L :     12,677,626.50     12,702,221.77 (       24,595.27)

       455,110.00 

         2,200.00 

(       13,340.00)

        38,500.00 

       140,030.00 

       622,500.00 

     2,464,051.20 

       206,548.00 

       771,216.00 

     1,260,420.50 

     7,352,890.80 

    12,055,126.50      9,454,727.67 

APROBADO PAGADODEVENGADO SUB EJERCICIO

LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES C.P. MIGUEL PICHARDO ALVALIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ

PRESIDENTA TESORERO (A)DIRECTOR (A)
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BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


