## TEMOAYA, 104

## ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS POR CLASIFICACION FUNCIONAL

## DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO		APROBADO		IACIONES Y UCCIONES	MODIFICADO	DΕ\	/ENGADO	PAGADO	SUB EJERCICIO
01 05 Asuntos financieros y hacendarios		2,464,051.20		455,110.00	2,919,161.20		2,270.16	2,456,626.22	2,916,891.04
02 02 Vivienda y servicios a la comunidad		206,548.00		2,200.00	208,748.00		0.00	152,138.29	208,748.00
02 03 Salud		771,216.00	(	13,340.00)	757,876.00		0.00	356,463.44	757,876.00
02 05 Educación		1,260,420.50		38,500.00	1,298,920.50	(	47,996.02)	859,454.48	1,346,916.52
02 06 Protección social		7,352,890.80		140,030.00	7,492,920.80		21,130.59	5,630,045.24	7,471,790.21
	TOTAL:	12,055,126.50		622,500.00	12,677,626.50	(	24,595.27)	9,454,727.67	12,702,221.77

LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES	LIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ	C.P. MIGUEL PICHARDO ALVA		
PRESIDENTA	DIRECTOR (A)	TESORERO (A)		

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR